4599077 rivolta a 2 operatori tramite il sistema telematico 

Me.Pa;  

PRESO ATTO che entro il termine stabilito sono pervenuti telematicamente i seguenti preventivi di 

spesa: 

• Croce Rossa Italiana Municipi 8-11-12 ODV ha presentato un preventivo di spesa di complessivi  

€ 6.400,00 (euro seimilaquattrocento,00) oltre Iva; 

• Croce Bianca Srls ha presentato un preventivo di spesa di complessivi € 10.200,00 (euro 

diecimiladuecento,00) oltre Iva; 

VALUTATO pertanto che la Croce Rossa Italiana Municipi 8-11-12 ODV offre un’assistenza sanitaria 

ad un costo economicamente minore; 

VISTA la dichiarazione di congruità prot. n. 0372292.E del 06/09/2024 firmata dal Responsabile